Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19.03.2014__                                                                                      № __953___

Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации
города Дзержинска

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с
действующим законодательством, обеспечения эффективного исполнения
функций Управлением образования Администрации города Дзержинска, в
соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации
города Дзержинска от 09.02.2011 № 252 «Об утверждении Порядка
разработки, согласования и утверждения положений о структурных
подразделениях Администрации города Дзержинска и отмене постановления
Администрации  города от 02.12.1999 № 2781», Уставом городского округа
город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об Управлении образования
Администрации города Дзержинска.
2.Отменить:
2.1. постановление Администрации города Дзержинска от 14.04.2011 № 1038
«Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации
города Дзержинска»;
2.2. постановление Администрации города Дзержинска от 06.08.2013 № 3053
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дзержинска
от 14.04.2013 № 1038».
3.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города (городского округа)   по социальной политике
В.В.Сахарову.

Глава Администрации города          Г.В.Виноградов